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Erdoğan’ın atadığı ismi Ali İhsan Yavuz duymasın

Türkiye, tartışmaların, itirazların, oy sayımlarının günlerce sürdüğü 31 Mart yerel seçimini geride bıraktı. Bazı ilçelerde

seçimin yenilenmesi kararı verilirken, İstanbul’a seçimi CHP’li Ekrem İmamoğlu’na kaybeden AKP’nin yaptığı itirazlar

tartışılmaya devam ediliyor. Yüksek Seçim Kurulu, AKP’nin 3 bavulla yaptığı İstanbul’da seçimin yenilenmesi talebini

önümüzdeki günlerde karara bağlayacak.

AKP’nin seçim itirazları ve verilen kararlar her ne kadar tepkilere neden olsa da, en çok konuşulan isimlerden biri de AKP

Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz oldu. AKP’li Yavuz, saatlerce televizyonların canlı yayınında konuştu ve AKP’nin

İstanbul’daki seçimlere itirazını anlattı. Ancak, AKP’li Ali İhsan Yavuz’un, “Kamu görevlisi olmayan, FETÖ'den ihraç

edilenlerin yakınları sandık görevlisiydi” sözleri dikkat çekmişti. AKP’li Yavuz, FETÖ’cü biriyle akrabalık bağı olmayı,

seçimdeki usulsüzlük iddialarının gerekçesi gibi sunmuştu. 

AKP Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz’un bu sözleri tartışılmaya devam ederken, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel

Başkanı Tayyip Erdoğan, dün 9 üniversitenin rektörünü atadı.

ALİ İHSAN YAVUZ, ERDOĞAN’IN ATADIĞI O REKTÖRE KARŞI MI

AKP’li Yavuz, FETÖ ile iltisaklı, KHK ile ihraç edilen biriyle akrabalık bağı olmayı “usulsüzlük” diye adlandırıp seçime itiraz

ederken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü’ne Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz’u atadı.

Ne mi demek istiyoruz...

Ahmet Saim Kılavuz’un kardeşi Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde görev yapan Prof. Dr. Mehmet Akif Kılavuz,

2017 yılının Ocak ayında 679 numaralı KHK’yla, FETÖ gerekçesiyle ihraç edilmişti. 

Uludağ Üniversitesi’ne atanan yeni Rektör Ahmet Saim Kılavuz, aynı zamanda Erdoğan’ın “fetvacısı” olarak bilinen

Yeni Şafak yazarı Hayrettin Karaman’ın da damadıydı.

Yeni rektör Kılavuz’un kardeşi Prof. Dr. Mehmet Akif Kılavuz, Ocak 2017’de yayınlanan KHK ile görevden ihraç edilmiş,

Mart 2017’deki KHK ile de İlahiyat Fakültesi’ndeki görevine iade edilmişti.

Düşünün... Binlerce kamu görevlisinin iade işlemleri yıllar sürerken, kardeş Mehmet Akif Kılavuz’un 2 ay gibi kısa bir

sürede tekrar öğretim üyeliğine dönmesi, o dönem üniversite camiasında şaşkınlıkla karşılanmıştı. İadenin hiçbir

soruşturma yapılmadan, direkt tepeden yapıldığı iddiaları da ortaya atılmıştı.

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın atadığı yeni Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz’un oğlu, yani Hayrettin

Karaman’ın torunu Dr. Ulvi Murat Kılavuz da FETÖ soruşturması kapsamında açığa alınmıştı. O da, amcası Mehmet

Akif Kılavuz gibi kısa süre sonra İlahiyat Fakültesi’ndeki görevine iade edilmişti.

Yani...

Erdoğan tarafından Bursa Uludağ Üniversitesi’ne Rektör atanan Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz’un kardeşi Mehmet Akif
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Kılavuz ve oğlu Ulvi Murat Kılavuz aynı üniversitenin İlahiyat Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak bulunuyor. Kayınbaba ve

dede olan Hayrettin Karaman da iktidar medyası Yeni Şafak’ta yazıyor ve devlet bankası Ziraat Katılım iştiraki Ziraat

Portföy ile Ziraat Emeklilik’in Danışma Kurulu üyesi olarak yer alıyor.

Özetlersek...  

CHP’li Ekrem İmamoğlu’nun kazandığı İstanbul seçimlerinin iptalini isteyen AKP’li Ali İhsan Yavuz’un “gerekçesi” neydi;

FETÖ'den / KHK’dan ihraç edilenlerin yakınlarının sandık görevlisi olması!

Erdoğan’ın rektör olarak atadığı Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz’a bakıldığında; hem FETÖ ihracı, hem şüpheli iadeler, hem

aile şirketine dönen üniversite, hem de hükümet gücü ile kendi hukukunu işletme iddialarını görmek mümkün…

Bu ne yaman çelişki anne!

Fethi Yılmaz
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